
                                平成 25年 6月吉日 

 取引先様各位  

                     株式会社幸和製作所 

                 取締役商品本部長 長島光春 

 

 

「受注時間変更のご案内」 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また日頃より弊社製品をお取扱い頂き、重ねて御礼申し上げます。 

早速ですが、この度、大阪の物流センターの 1か所が移転する事となりました。 

稼働が平成 25年 7月 1日からとなっておりますが、この移転に伴い更なる物流品質 

向上を目指し、誠に勝手では御座いますが、受注時間の変更をご案内させて頂きます。 

受注時間の変更に伴い大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく 

お願い致します。今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻のほど宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

 

 変更開始日 ：平成 25年 7月 1日 

 変更項目 

現受注時間・・・当日ＰＭ12：00までの受注は当日出荷対応（ＴＥＬ／ＦＡＸ共に） 

新受注時間・・・前日ＰＭ6：00までの受注で翌日出荷対応（ＴＥＬ） 

        前日ＰＭ11：00までの受注で翌日出荷対応（ＦＡＸ） 

 

＊これまでは当日の午前中まで当日出荷の受注として対応させて頂いておりましたが、 

 今後は前日受注の翌日出荷の対応とさせて頂きます。これまで以上に物流品質を向上 

 させてまいりますので、何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

以上 

 


